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Odpowiedz na pytania do Zapytania ofertowego

Dotyczy: Zapytania ofertowego na kompleksowe $wiadczenie ustug dystrybucji i dostawy
paliwa gazowego na potrzeby WIORIN w Opolu z dnia 16 maja 2023 r, znak sprawy:
WAD.272.4.2023.

Wojewddzki Inspektorat Ochrony Roslin i Nasiennictwa w Opolu, w zwigzku z pytaniami do
tresci zapytania ofertowego udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1:

Czy w swietle obowigzujgcej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczegoélnych rozwigzaniach
stuzgcych ochronie odbiorcow paliw gazowych w zwigzku z sytuacja na rynku gazu (Dz. U.
22022 r., poz. 202), Zamawiajacy oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone
paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyiej ustawie dla
Punktow Poboru Gazu, objetych postepowaniem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nie oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone
paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyzej ustawie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgode na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej.
Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem
kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgode na zawarcie umowy w formie elektronicznej
z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.
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Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy bedzie sam kontrolowat warto$¢ umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia,
Zamawiajacy zapfaci za rzeczywiste zuzycie paliwa gazowego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz sam bedzie kontrolowat wartos¢ umowy i zaptaci za rzeczywiste
zuzycie paliwa gazowego.

Pytanie 5:

Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna by¢ doliczona stawka podatku
akcyzowego zgodnie z obowigzujgcymi przepisami?

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, iz Wykonawca nie powinien dolicza¢ podatku akcyzowego do ceny
jednostkowej paliwa gazowego.

Pytanie 6:

Czy w przypadku rozbieznosci pomiedzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego
odnosnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD, a
danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowigzywania
umowy, czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby rozliczanie optat dystrybucyjnych odbywato sie
na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie
rozliczeniowym?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgode na powyisze.
Pytanie 7:

Wykonawca prosi o okreslenie ewentualnego odchylenia wolumenu wzgledem
zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 20%.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody na powyzsze.
Pytanie 8:

Czy Zamawiajacy jest sSwiadom, ze w przypadku zmiany sprzedawcy, zawarcie umowy
kompleksowej nalezy zgtosi¢ do realizacji wtasciwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego
(nazywany dalej OSD). Koniecznym do rozpoczecia dostaw paliwa gazowego jest ztozenie tzw.
Pojedynczego Zlecenia Dystrybucji. Zgodnie z pkt. 15.1 oraz 15.7 IRiESD wspomniane powyzej
zgtoszenie powinno zostac¢ ztozone przez Wykonawce najpoiniej na 21 dni przed dniem
rozpoczecia sprzedazy paliwa gazowego.

Odpowiedz:



Zamawiajacy informuje, iz jest sSwiadom powyziszego.
Pytanie 9:

Dot. Terminu realizacji zamowienia.

Czy Zamawiajacy zgadza sie na ponizsze?

Umowa zostanie zawarta na czas okreslony — od dnia 01.06.2023 r. do dnia 31.05.2024 r. z
uwzglednieniem, ze warunkiem rozpoczecia dostaw jest rozwigzanie dotychczasowych uméw
na kompleksowg dostawe gazu ziemnego oraz skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany
Sprzedawcy (lub skuteczne zgtoszenie umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego)

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgode na powyisze.
Pytanie 10:

Czy Zamawiajacy ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/ lojalnosciowych,
ktore uniemozliwiajg zawarcie nowej umowy we wskazanym przez Zamawiajgcego terminie?
Jezeli tak, to jaki jest ich okres wypowiedzenia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nie ma zawartych umoéw/aneksoéw, ktére uniemozliwiajg zawarcie
nowej umowy.

Pytanie 11:

Wykonawca prosi o podanie jaki jest okres obowigzywania obecnej umowy dla
poszczegdlnych punktéw poboru gazu objetych postepowaniem?

Odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, iz obecna umowa zostata zawarta na czas oznaczony do dnia
31.05.2023r.

Pytanie 12:

Wykonawca prosi o informacje, czy obecne umowy wymagaja wypowiedzenia? Jesli tak, to
kto bedzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia umoéw?

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, iz obecna umowa nie wymaga wypowiedzenia.

Pytanie 13:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na otrzymywanie elektronicznych faktur sprzedazy VAT?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgode na otrzymywanie faktur elektronicznych.

Opgiskl ."'%\NU'L{L&: inspektor
Ochrony Roklin L Nasiennictwa
/

Tl S T ST
tnz. izadela KIR






